RESPONSORIUM BREVE

IV  
**O** Sténde nobis, Dó-mine, \* Mise-ricór-di-am tu-am.  
**V.** Et sa-lu-tá-re tu-um da nobis. **R.** Mise-ricór-di-am tu-am.  
**V.** Glóri-a Patri, et Fí-li-o, et Spirí-tu-i Sancto. **R.** Osténde

for-ti poténti-æ ge-nu curvántur ómni-a; cæ-lés-ti-a terréstri-a  
 nu-tu faténtur súbdi-ta. 5. Te, Sancte, fi-de quæ-sumus, ventú-re  
 iudex sæcu-li, consérva nos in témpore hostis a te-lo pérfi-di.  
 6. Sit, Christe, rex pi-ís-sime, ti-bi Patri-que glóri-a, cum Spí-ri-tu  
 Pa-rá-cli-to, in sempitér-na sæ-cu-la. Amen.

ANTIPHONA 1

VIII *g*  
**I** Ucundá-re, \* fí-li-a Si-on, exsúlta satis,  
 fí-li-a Ie-rú-sa-em, al-le-lú-ia.

PSALMUS 109

Dixit Dóminus Dó-mino me- o: \* «Sede a *dextris me- is*,  
 donec ponam inimicos tuos \*  
 scabéllum *pedum tuórum*».  
 Virgam poténtiæ tuæ emíttet Dóminus ex Sion: \*  
 domináre in médio *inimicórum tuórum*.

Tecum principátus in die virtútis tuæ, †  
 in splendóribus **sanctis**, \*  
 ex útero ante lucíferum *genui* te.  
 Iurávit Dóminus et non pænitébit eum: \*  
 „Tu es sacérdos in ætérnum secúndum *órdinem Melchisedech*“.  
 Dóminus a dextris **tuis**, \*  
 conquassábit in die iræ *sua* **reges**.  
 De torrénite in via **bibet**, \*  
 proptérea *exaltábit* **caput**.  
 Glória Patri, et **Fílio**, \*  
 et **Spirítui Sancto**.  
 Sicut erat in princípío, et nunc et **semper**, \*  
 et in **sæcula sæculórum**. Amen.

ANTIPHONA 2

V a

**R** Ex noster \* ad-vé-ni-et Christus, quem Io-ánnes  
 prædi-cá vit Agnum es-se ventúrum.

PSALMUS 113A

In é-xi-tu Is-ra-el de **Ægý**-pto, \* domus Iacob de **pópulo bár**baro,  
 factus est Iuda sanctuárium eius, \*  
 Israel **poéstas** eius.  
 Mare vidit et **fugit**, \*  
 Iordánis convérsus **est retrórs**um;  
 montes saltavérunt ut **aríetes**, \*  
 et colles sicut **agni óvium**.  
 Quid est tibi, mare, quod **fugísti**? \*  
 Et tu, Iordánis, quia convérsus **es retrórs**um?  
 Montes, quod saltástis sicut **aríetes**, \*  
 et colles, sicut **agni óvium**?

A fácie Dómini contremísce **terra**, \*  
 a fácie **Dei Iacob**,  
 qui convértit petram in stagna **aquárum** \*  
 et sílicem in **fontes aquárum**.  
 Glória Patri, et **Fílio**, \*  
 et **Spirítui Sancto**.  
 Sicut erat in princípío, et nunc et **semper**, \*  
 et in **sæcula sæculórum**. Amen.

ANTIPHONA 3

VI f

**E** C-ce vé-ni-o ci-to, \* et merces me- a me-cum est,  
 di-cit Dó-minus: da-re u-ni-cu-í-que secúndum ó-pe-ra su-a.

CANTICUM

Cf. Ap 19, 1-2.5-7

**S** A-lus et glóri-a et virtus De-o nostro, **Ry.** Al-le-lú-ia. **Y.** qui-a  
 ve-ra et iusta iu-dí-ci-a e-ius **Ry.** Al-le-lú-ia, al-le-lú-ia. **Y.** Laudem  
 dí-ci-te De-o nostro, omnes servi e-ius, **Ry.** Al-le-lú-ia. **Y.** et qui  
 tímétis e-um pusíl-li et magni! **Ry.** Al-le-lú-ia, al-le-lú-ia. Quóni-am  
 regnávít Dóminus Deus noster omní-potens. **Ry.** Al-le-lú-ia. **Y.** Gaude-